Администрация
Ленинского сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области
_____________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 июля 2019 года                                     № 66

О запрете складирования (захоронения)
твердых коммунальных отходов и
производственных отходов на свалках ТКО
с.Ленинское, с.Комсомолец, с.Искра

   На основании Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Ленинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Запретить складирование (захоронение) твердых коммунальных отходов и производственных отходов на свалках ТКО с.Ленинское, с.Комсомолец, с.Искра с 09.07.2019 года.
2. Организовать недоступность проезда автотранспорта на территорию земельного участка на свалках ТКО с.Ленинское, с.Комсомолец, с.Искра, в том числе, установить на подъездах к земельным участкам аншлаги с информацией о запрете складирования (захоронения) твердых коммунальных отходов и производственных отходов в срок до 15.07.2019 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

            Глава Ленинского
            сельского поселения                                                   А.И.Новиков